ПРОТОКОЛ№ 2
заседания Общественного совета по физической культуре и спорту при администрации муниципального района «Княжпогостский»
от 3 декабря 2014 года

Присутствовали: заместитель руководителя – Панченко И.В.,

                           заведующий отделом – Булгаков Н.О.,

                           секретарь – Можегов В.Н.,

                           члены Общественного совета: Сноз С.В., Ильин Ю.И., Сахнюк Т.В., Ксенофонтов Г.А., Лейман А.В.
Повестка дня:

1. Подведение результатов проведения независимой оценки муниципальных учреждений.

2. Внесение предложений по улучшению качества работы муниципальных учреждений

РЕШИЛИ:

 Рекомендовать муниципальным учреждениях культуры МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс» г. Емва; МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс» гп «Синдор» - разработать и утвердить планы мероприятий по улучшению качества работы на 2015 год, разместить их официальном сайте муниципального района «Княжпогостский»
Заместитель руководителя администрации,
             Председатель Совета                                                                                           И.В.Панченко